РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗДОРОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«   20  »  марта  2014 г.							№  148
д.Здоровецкие Выселки

[bookmark: _GoBack]Об итогах исполнения
бюджета Здоровецкого
сельского поселения
за 2013 год.

Рассмотрев предоставленный администрацией Здоровецкого сельского поселения отчёт об исполнении бюджета поселения за 2013 года, Здоровецкий сельский Совет народных депутатов решил:
1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета поселения за 2013 год по доходам в сумме 5997,4 тыс. руб. и по расходам в сумме 6958,8 тыс. руб. и со следующими показателями:
- по доходам бюджета поселения за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований за 2013 год по разделам и подразделам согласно приложению 2 к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований за 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований за 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов ведомственной классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению
- по численности и фактических затратах муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений за 2013 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
- по использованию средств резервного фонда администрации Здоровецкого поселения за 2013 год согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе Здоровецкого поселения для подписания и обнародования.

Глава поселения				Мальцев В.И.